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Jonas Svärling utsedd till ny CFO och medlem av 
Avanzas koncernledning
Jonas Svärling har utsetts till ny CFO för Avanza. Han kommer närmast från en roll som CFO och 
COO för SEBs division Business & Retail Banking. Jonas efterträder Anna Casselblad som under 
våren meddelade att hon kommer att lämna Avanza för ett nytt uppdrag. Jonas tillträder sin tjänst 
senast efter årsskiftet och kommer även att ingå i Avanzas koncernledning.

Jonas Svärling har lång bakgrund inom bank med över 20 års erfarenhet från flera ledande 
befattningar på SEB. Närmast kommer han från en roll som CFO och COO för SEBs division Business 
& Retail Banking och dessförinnan var han co-head för SEBs kontorsrörelse, telefonbank och digitala 
kanaler i Sverige. Han har också varit treasurychef, har arbetat med kapitaltäckning och riskanalys 
samt i flera olika CFO-roller. Tidigt i sin karriär arbetade han med mjukvaruutveckling samt grundade 
ett bolag som byggde risk- och kapitalförvaltningsmodeller och startade en hedgefond.

Jonas är 46 år med en civilingenjörsexamen från KTH och civilekonomexamen från 
Handelshögskolan i Stockholm.

”Jag är otroligt glad att ha rekryterat Jonas som vår nya CFO. Jag har sökt en strategisk person med 
djup finansiell kompetens och regulatorisk förståelse, men starka ledaregenskaper och utmanaranda 
varit minst lika viktiga kriterier. Jonas passar in på samtliga områden. Utöver sin breda 
bankerfarenhet är han en passionerad ledare med människan i fokus. Jag ser verkligen fram emot att 
ha med honom på Avanzas fortsatta resa och mot att nå våra ambitiösa mål till och med 2030”, säger 
Gustaf Unger, vd för Avanza.

”Avanza har funnits på radarn under alla mina år inom bankbranschen och det känns otroligt 
spännande att snart bli en del av ett så innovativt och teknikdrivet företag, där kundens behov 
verkligen står i centrum. Att få vara med och utveckla riktigt bra produkter som gör verklig skillnad i 
människors liv är en stark drivkraft för mig och jag hoppas kunna bidra med både finansiell kunskap 
och min erfarenhet av kundbehov på den svenska sparmarknaden”, säger Jonas Svärling, tillträdande 
CFO för Avanza.

Jonas tillträder sin roll senast efter årsskiftet. Hans företrädare Anna Casselblad kvarstår som CFO 
för Avanza till september. Under tiden från att Anna har slutat och fram till dess att Jonas börjar 
kommer en interimslösning att finnas på plats.

För mer information vänligen kontakta: 
Gustaf Unger, vd Avanza
072-142 96 53
gustaf.unger@avanza.se

Avanza är en digital plattform för sparande och investeringar som grundades 1999. Moderbolaget 
Avanza Bank Holding AB (publ) är noterat på Stockholmsbörsen. Avanzas kundlöfte är att du som kund 
ska få mer pengar över till dig själv än hos andra banker eller pensionsbolag. Tjänsterna inkluderar 
bland annat sparande i aktier, fonder, sparkonton samt bolån och ett starkt pensionserbjudande. 
Avanza har över 2 miljoner kunder med över 900 miljarder SEK i totalt sparkapital. Det motsvarar 7,7 
procent av den svenska sparmarknaden. Avanza är störst sett till antalet transaktioner på 
Stockholmsbörsen bland svenska banker. Avanza har de senaste 15 åren vunnit SKI:s (Svenskt 
Kvalitetsindex) utmärkelse "Årets nöjdaste sparkunder". För mer information besök: avanza.se/ir
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